
 

 

 

 

 
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY a 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

pro veřejnou zakázku s názvem 
 

„Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ Kroupova 2775“ 
 

 
Zadavatel v souladu s podmínkami uvedenými v Zadávací dokumentaci rozhodl 

 
t a k t o: 

 
jako nejvhodnější nabídku na plnění shora uvedené veřejné zakázky vybral nabídku uchazeče: 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
uchazeče 

Obchodní  
firma/název/ 

jméno a příjmení 
uchazeče 

Sídlo uchazeče/místo 
podnikání/místo trvalého 

pobytu 

IČO/ 
datum 

narození 
uchazeče 

Právní 
forma 

3. EUbuilding a.s. 
Na Výsluní 201/13, 

Praha 10 – Strašnice 100 00 
24179876 akciová 

společnost 

 
 

 
Zadavatel: 

Městská část Praha 5 
se sídlem nám. 14 října 4 

150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
Veřejná zakázka: 

„Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ Kroupova 2775“ 
 

Evidenční číslo VZ:  P17V00000014 



Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

uchazeče 

Obchodní  firma/název/ 
jméno a příjmení uchazeče 

Sídlo uchazeče/místo 
podnikání/místo trvalého pobytu 

IČO/ 
datum narození 

uchazeče 

2. ACG-Real s.r.o. 
Radimova 622/38, 

Břevnov, 169 00 Praha 6 
27094359 

3. EUbuilding a.s. 
Na Výsluní 201/13, 

Praha 10 – Strašnice 100 00 
24179876 

6. IZOWEN, a.s. 
Chudenická 1057/34, 

102 00 Praha 10 - Hostivař 
14891115 

7. ISPD s.r.o. 
Na Klaudiánce 8/598, 

147 00 Praha 4 - Podolí 
28478380 

8. MIDWEST INVEST s.r.o. Pod hájem 231, 252 65 Tursko 04084845 

 
 

O d ů v o d n ě n í: 
 

V rámci výběrového řízení této veřejné zakázky byla na základě hodnocení podaných nabídek dle 

ekonomické výhodnosti – nejnižší nabídkové ceny jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

vyhodnocena nabídka pořadové číslo 3., tedy nabídka účastníka EUbuilding a.s., se sídlem Na 

Výsluní 201/13, Praha 10 – Strašnice 100 00, IČO: 241 79 876. 

 

Identifikační údaje účastníků, kteří byli z výběrového řízení vyloučení: 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
účastníka 

 
Obchodní firma 

 
Sídlo účastníka 

 
IČO 

 

1. PP-servis Plzeň s.r.o. 
U Velkého rybníka 688/35,  

Bolevec, 301 00 Plzeň 
26322242 

4. Ing. Jiří Pýcha 
Kubánské náměstí 1320/19,  

100 00, Praha - Vršovice 
41119631 

5. APZB trading s.r.o. 
Korunní 2206/127,  

130 00 Praha 3 - Vinohrady 
24196029 

 
1. Účastník pořadové číslo 1. byl z výběrového řízení vyloučen z důvodu, že jeho nabídka 

obsahovala vady spočívající v použití nesprávného výkazu výměr a návrhu smlouvy o dílo 



v souladu s Vysvětlením zadávací dokumentace č. 2 ze dne 20. 04. 2017 a nesplňovala tak 
všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky. 

2. Účastník pořadové číslo 4. byl z výběrového řízení vyloučen z důvodu překročení maximální 
přípustné ceny veřejné zakázky, která byla v zadávacích podmínkách stanovena na hodnotu 
5.100.000,- Kč bez DPH. Celková nabídková cena účastníka pořadové číslo 4. činila 7.045.346,- Kč 
bez DPH. 

3. Účastník pořadové číslo 5. byl z výběrového řízení vyloučen z důvodu, že jeho nabídka 
obsahovala vady spočívající v použití nesprávného výkazu výměr a návrhu smlouvy o dílo 
v souladu s Vysvětlením zadávací dokumentace č. 2 ze dne 20. 04. 2017 a nesplňovala tak 
všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky. 

 

Výsledek hodnocení a konečné pořadí jednotlivých nabídek je následující: 

 

 

Podrobnosti související s posouzením a hodnocením nabídek v rámci tohoto výběrového řízení jsou 

uvedeny ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 17. 05. 2017. 

 

P o u č e n í : 

V souladu s kapitolou č. 14, písm. j) zadávací dokumentace Zadavatel nepřipouští možnost podání 

nabídek proti svému rozhodnutí. 

 

 

V Praze dne 09. 06. 2017    

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní  firma/název/ 

jméno a příjmení 
účastníka 

Celková nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí nabídek 
účastníků 

2. ACG-Real s.r.o. 4.193.684,- 2. 

3. EUbuilding a.s. 3.668.512,- 1. 

6. IZOWEN, a.s. 4.993.565,- 5. 

7. ISPD s.r.o. 4.702.136,- 4. 

8. MIDWEST INVEST s.r.o. 4.302.093,- 3. 


		2017-06-09T13:11:43+0200
	Ing. Petr Topič




